
UCHWAŁA NR LXI/540/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia przez Radę Gminy Iława do realizacji projektu pod nazwą: „Kiedy śmieje się 
dziecko śmieje się cały świat – Utworzenie nowych miejsc edukacji przedszkolnej w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Wikielcu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundusz Społecznego Plus 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, numer 

projektu: FEWM.06.02-IŻ.00-0001/23, priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, działanie 6.2 Edukacja 
przedszkolna. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt: pod nazwą: „Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat – 
Utworzenie nowych miejsc edukacji przedszkolnej w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Wikielcu” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundusz Społecznego Plus w ramach programu regionalnego 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur na lata 2021-2027, numer projektu: FEWM.06.02-IŻ.00-0001/23, 
priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+, działanie 6.2 Edukacja przedszkolna.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Iława do składania wszelkich niezbędnych oświadczeń woli i wiedzy, 
związanych z realizacją projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 43AF89AA-B7FE-41E3-B9E7-CB3044EA3812. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/540/23 RADY GMINY IŁAWA z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


